
Hjemmeplejeafløsere i skønne Karrebæksminde og
omegn

Mangler du et sommerferiejob og har du lyst til at gøre en forskel for de ældre i eget hjem?
Så er det netop dig, vi leder efter!
Vi søger afløsere til vores udekørende hjemmeplejeteam. Team NV29 har base i den vestlige del af
Næsted by på Marskvej, og vi hjælper borgere i eget hjem i Karrebæksminde og omegn. I
sommerhalvåret modtager vi feriegæster i de mange ferieboliger på og omkring Enø. Vi er et team
med stor geografi, hvorfor kørekort er et krav.
Vi søger afløsere, der har mulighed for at dække i weekender og i hele sommerferieperioden. Vi
arbejder fra kl. 07.00 morgen til 24.00 aften. Der vil i høj grad være mulighed for at planlægge
vagter efter egne ønsker.
Vi besøger borgere i eget hjem og bistår med alt fra personlig pleje til praktisk bistand. Du vil altid
være på arbejde med faste, uddannede personaler, du kan læne dig op ad. Dog skal du være
opmærksom på, at mange besøg aflægges alene, hvorfor du skal kunne se dig selv arbejde
selvstændigt.
Afhængigt af dit kompetenceniveau og eventuelle uddannelse leverer vi også sygepleje og træning
i eget hjem.
Vi tilbyder

en god introduktion med kursus via ZBC, forflytningskursus samt individuel oplæring i teamet

i følgeskab med faste kollegaer

●

fleksibelt timeantal, som kan tilpasses et evt. studie eller andet job●

muligheden for at blive en del af et stærkt team, der griner meget og løfter i flok●

mulighed for fortsat deltidsansættelse efter sommerperioden.●

Vi forventer

at du kan deltage på ZBC kursusdage enten 27+28+29. maj og 8+9. juni eller 1+2+3. juni og

17+18. juni

●

at du er fleksibel og villig til at hjælpe akut, hvis behovet opstår●

vigtigst af alt, at du vil gøre dig umage og møde borgeren med åbenhed og respekt.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA. 
Tiltrædelse hurtigst muligt.
Har du spørgsmål til stilling bedes henvendelse ske til teamleder Anna Lund 2545 1816. 
Arbejdstid pr. uge varierende og fleksibelt, blandede vagter – dag og aften.
Ansøgningsfrist den 15. maj 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
15-05-2026

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Sommerferievikar

Antal stillinger:
4

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved
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